АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от j y .  P < f . л р ж Г ш  № 3

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области от 18. OS.2025 № 945
«О проведении праздничных массовых мероприятий, посвященных

«Дню знаний» в образовательных организациях

В соответствии с Законом Свердловской области от 29 октября 2013 года
№ 103-03 «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной
продажи алкогольной продукции и ограничения ее потребления на территории
Свердловской области», Уставом Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области, на основании письма Главного управления
Министерства внутренний дел Российской Федерации по Свердловской
области от 16.07.2025 №  1/55-6288
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в постановление Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области
от 18.08.2025 № 945 «О проведении праздничных массовых мероприятий,
посвященных «Дню знаний» в образовательных организациях:

1) строку
«

2. Муниципальное автономное 01.09.2025 город Верхняя
общеобразовательное 09.00-11.00 часов Салда, улица
учреждение «Средняя Энгельса, дом 87,
общеобразовательная школа корпус 2
№ 2 с углублённым (кадастровый
изучением физики, номер земельного
математики, русского языка участка
и литературы» 66:08:0802013:11)

заменить строкой
«

2. Муниципальное автономное 01.09.2025 город Верхняя
общеобразовательное 09.00-11.00 часов Салда, улица

учреждение «Средняя Энгельса, дом 87,
общеобразовательная школа 01.09.2025 корпус 2
№  2 с углублённым 13.00-15.00 часов (кадастровый
изучением физики, номер земельного
математики, русского языка участка
и литературы» 66:08:0802013:11)

».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/